ç,  ®.   _cL`bq

Ofício n° 65/2024 GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

ljíC;,1ü_dêj

À£

Ao Excelentíssimo Senhor

Abner Rodrigues de Moraes Rosa

D.D.  Presidente da Cãmara Municipal de Jacareí/SP

CÂft,.ílAh`tÂMljNicií=.,.£`\Li"jEJficíQ`Í3.

pRc!Toct:!L`'jGErt`&.|iRúP3 Áfi__
TffiÀFÀ!m.Üti2.Bfi4_

Jacareí, 21  de fevereiro de 2024.

Assunto: PLE 25/2023 Aprova o Plano Munjcipal de Saneamento Básico de Jacareí

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentandoo  cordialmente,  venho  através  deste,  em  atendimento  à

solicitação  da  Consultoria  Jurídica  dessa  Egrégia  Casa,  apresentar  a  declaração  e  os

demonstrativos  anexos  que comprovam  que  o  Projeto de  Lei  atende  aos  preceitos  da  Lei

Complementar n° 101, de 04 de maio de 2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal).

Sendo  o  que  nos  compete  para  o  momento,  aproveitamos  a  oportunidade

para renovar votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

1
JOSÉ DE §ANTANA

`     .... :_`

Prefeito do Município de Jacareí

U  mi     HÍ  fl  HH

4ftc3ti#`
F©Iip© Safitos üe Liiãia

SecretárioDiretor Legisiativo
Praça dos Três Poderes, 73 2° andar Centro  JacareíSP

Telefone:  (12) 39559111  Fax:  (12) 39611092 gabinete@jacarei.sp.gov.br